
 

ZARZĄDZENIE Nr 87/2021 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 30 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2021 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 ze zmianami) i art. 257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz.305) zarządzam, 

co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 24,00 zł, z tego: 

 -dochody bieżące 24,00 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 1 
do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 24,00 zł, z tego: 
 -wydatki bieżące  24,00 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.    

 

§ 3 

 
Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 1. Po stronie dochodów    45.622.570,75 zł 
 dochody bieżące:           42.967.376,00 zł 
 dochody majątkowe:            2.655.194,75 zł 
 

 2. Po stronie wydatków    47.111.242,25 zł 
 wydatki bieżące:           41.413.731,31 zł 
 wydatki majątkowe:            5.697.510,94 zł 

 
§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 
 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 855 "Rodzina", rozdział 85503 "Karta 

Dużej Rodziny" o kwotę 24,00 zł z przeznaczeniem na uregulowanie zobowiązań wymagalnych 

Skarbu Państwa w 2021 roku związku z realizację zadań o których mowa w art. 29 ust. 2 

ustawy z dnia 5 grudnia 2014 roku o Karcie Dużej Rodziny. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.495.2021.MK z dnia 17 grudnia 2021 roku. 
 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków bieżących między paragrafami 

w ramach tego samego działu. 
 

Sporządził: Marek Kurec 

 

 


